PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.08.2020

                       № 704

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ржева Тверской
области от 11.01.2013 № 20
В целях снижения рисков распространения коронавирусной инфекции при проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Ржевскому одномандатному избирательному округу № 11, в соответствии с пунктом 14 статьи 17 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева,  Администрация города Ржева
 П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести  в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 11.01.2013 № 20 «Об образовании избирательных участков на территории города Ржева Тверской области для проведении голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума» следующие  изменения в Приложение «Перечень и границы избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории города Ржева Тверской области» (в редакции постановления от 16.04.2018 № 342 с изменениями от 08.08.2018 № 659, от 30.08.2019 № 675, от 27.08.2020 № 698):

1) в части описания участка № 742  в разделе «Помещения для голосования» слова «здание МУДО КСДЮСШОР № 1 (Тверская область, г. Ржев, Ленинградское шоссе, д.5), спортивный зал за зданием МУК «Городской дом культуры» (вход со двора)» заменить словами «здание МУК «Городской дом культуры», 1 этаж, фойе»;
2)  в части описания участка № 747 в разделе «Помещения для голосования» слова «здание Центральной библиотеки им. А.Н.Островского МУК «Ржевская ЦБС», 1 этаж, Бизнес-центр» заменить словами «здание Центральной библиотеки им. А.Н.Островского МУК «Ржевская ЦБС», 1 этаж, фойе перед Бизнес-центром»;

3)  в части описания участка № 749 в разделе «Помещения для голосования» слова «здание  Государственного бюджетного учреждения «Ржевский дом-интернат для престарелых и инвалидов», 2 этаж, красный уголок» заменить словами «здание  Государственного бюджетного учреждения «Ржевский дом-интернат для престарелых и инвалидов», 1 этаж, концертный зал»;

4)  в части описания участка № 751 в разделе «Помещения для голосования» слова «здание МОУ СОШ № 8, 1 этаж, кабинет № 1» заменить словами «здание МОУ СОШ № 8,          1 этаж, фойе»;
5)  в части описания участка № 757 в разделе «Помещения для голосования» слова «здание МОУ СОШ № 4, 1 этаж, актовый зал» заменить словами «здание МОУ СОШ № 4, 1 этаж, спортивный зал»;
6)  в части описания участка № 759 в разделе «Помещения для голосования» слова «здание МОУ СОШ № 3, 1 этаж, кабинет № 2» заменить словами «здание МОУ СОШ № 3, 1 этаж, спортивный зал»;
7)  в части описания участка № 763 в разделе «Помещения для голосования» слова «здание МОУ ООШ № 11, 1 этаж, кабинет № 5» заменить словами «здание МОУ ООШ № 11, 1 этаж, коридор».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Ржева

Р.С. Крылов
_1229929144.doc
[image: image1.png]